administração municipal, devido à grande quantidade de demandas que a secretaria tem para 

realizar. 

Razão da Escolha do Fornecedor: 

A escolha do fornecedor deverá se dar em razão de garantia técnica, com concessionária 

autorizada. 

Valor da Contratação: 

Justifica-se o valor total da presente contratação é de R$ 8.239,82 (oito mil, duzentos e trinta e 

nove reais e oitenta e dois centavos).  Sendo este o valor obtido através da concessionária 

autorizada na região, estando este no período de garantia técnica, deste modo foi solicitado 

notas anterior, para comprovação de valores. 

Fornecedor: GRA Assessoria e Consultoria em Negócios Internacionais Ltda